REQUERIMENTO N.º 814/2017 ANO: 2017

Protocolo n.º 076777 Data 10.11.2017 Horas 12h54min

Autor(es): Vereador Higor Tossato  A P R O V A D O

  (  ) COM
(  )  SEM

   D I S C U S S Ã O

Assunto: Requer Informações  (  ) UNANIMIDADE

   POR

(  ) MAIORIA

  Dracena, 13 de novembro de 2017.

Rodrigo Rossetti Parra
Presidente

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE DRACENA

Requeiro ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, ouvido o douto plenário, juntamente com o setor

competente, as seguintes informações:

1. Qual a empresa de seguros da frota municipal?

2. De qual cidade é a empresa?

3. Quais são as oficinas credenciadas a esta seguradora em nossa

cidade e região?

4. Existe alguma corretora credenciada a essa seguradora em

nossa cidade e região?

5. Todas as ocorrências de acidentes ou danos causados nos

veículos segurados foram cobertos pela seguradora? Em caso negativo, encaminhar

lista detalhada.

6. Encaminhar cópia da apólice.

Sala das Sessões “DR. JOÃO HOLMES LINS”.

Dracena, 13 de novembro de 2017.

Higor Tossato
= Vereador - PDT =